



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ல்	டிசம்பர் மீ	2 ௨
No.	48 Poudouchéry	Mardi	2	Décembre	2025 (11 Agrahayana 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	2nd	December	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்	Page	Page
ஒருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல்	.. 842	Acquisition de certain terrains .. 842	Acquisition of certain lands .. 842
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 848	Notifications du Gouvernement .. 848	Government Notifications .. 848
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 857	Etablissements dangereux .. 857	Dangerous Establishments .. 857
சாற்றறிக்கைகள்	.. 859	Annonces .. 859	Announcements .. 859

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
						மீ.	மீ.	ச.மீ.
			திரு/திருமதி/செல்வி:					
3.	38, சாரம் வருவாய் கிராமம்.	சாலை C வடக்கு தெற்கு	1. V. தெய்வசிகாமணி கிராமணி, த/பெ. விஸ்வநாதன் கிராமணி. 2. லாக்டர் தேவசேனா, க/பெ. லாக்டர் சத்ய நாராயணன்.	157/4A/1A	2910	கிழக்கு பக்கம் 25.6	வடக்கு பக்கம் 5.0 சாய்வாக மேற்கு தெற்கு பக்கம் 5.8	140.00
4.	38, சாரம் வருவாய் கிராமம்.	சாலை D கீழ்க்கு மேற்கு	1. V. தெய்வசிகாமணி கிராமணி, த/பெ. விஸ்வநாதன் கிராமணி. 2. லாக்டர் தேவசேனா, க/பெ. லாக்டர் சத்ய நாராயணன். 1. பத்மினி அம்மாள், க/பெ. சந்திரசேகரன். 2. தேவநாதன், த/பெ. துரைசாமி கிராமணி.	157/4A/1A	2910	வடக்கு பக்கம் 57.9	} 6.1	361.00
				158/2A	2617	தெற்கு பக்கம் 60.5		

ஐவகர் நகர், நாள் : 21, நவம்பர் 2025.

ஆணையர்.

**மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்
அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள மற்றும் கூடுதல் மின்சாரம் பெற இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான ஆட்களின் மின்திறன் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	திரு ராமதாஸ், மனை எண்கள் B-3 to B-8, PIPDIC எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை, புதுச்சேரி-605 009.	M/s. Goodman Pharmaceuticals, மறு அளவை எண்கள் 6/2 ,4, 5, 6/7B4, 6/7B6 மற்றும் 7/6, மனை எண்கள் B-3 to B-8, PIPDIC எலக்ட்ரானிக் பார்க், திருபுவனை, மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	“Tablets, Capsules, Dry Syrups மற்றும் Ointment” தயாரித்தல்.	470 குதிரைத் திறனிலிருந்து 1324 திறனாக உயர்த்துதல் (கூடுதல் குதிரைத் திறன் 854).
2.	திரு A. அருள்ராஜா, எண் 17, ஒத்தவாடை பேட, ராம்ஜி நகர், மடுகரை, புதுச்சேரி-605 105.	M/s. Ashmitha Auto Components, மறு அளவை எண் 85/5C, பாண்டி-விழுப்புரம் மெயின் ரோடு, திருவாண்டார்கோயில், திருவாண்டார்கோயில் வருவாய் கிராமம், மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன், புதுச்சேரி-605 102.	Job work for Aluminium machining parts தயாரித்தல்.	40.00 குதிரைத் திறன்

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால்/கூடுதல் மின்சாரம் பெறுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

தீருபுவனை, நாள்: 20 நவம்பர் 2025.

வே. எழில்ராஜன்,
ஆணையர்.

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Mannadipet, dated 20th November 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The under mentioned persons have requested for permission to setup the following industries and to enhance the power within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Enhancement power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru Ramadas, Plot Nos. B-3 to B-8, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai, Puducherry-605 009.	M/s. Goodman Pharmaceuticals, Re-survey Nos. 6/2, 4, 5, 6/7B4, 6/7B6 and 7/6, Plot Nos. B-3 to B-8, PIPDIC Electronic Park, Thirubuvanai, Mannadipet Commune, Puducherry.	Manufacture/ Activity of "Tablets, Capsules, Dry Syrups and Ointment".	470 H.P. to 1324 H.P. (Additional power of 854 H.P.)	112 (General shift).
2.	Thiru A. Arulraja, No. 17, Othavadaipet, Ramji Nagar, Madukarai, Puducherry-605 105.	M/s. Ashmitha Auto Components, Re-survey No. 85/5C, Pondy-Villupuram Main Road, Thiruvandarkoil, Thiruvandarkoil Revenue Village, Mannadipet Commune, Puducherry-605 102.	Manufacture/ Activity of job work for Aluminium machining parts.	40.00 H.P.	9

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industries/enhancement of Power, are invited to reach the Commissioner, Mannadipet Commune Panchayat, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

V. EJILERADJANE,
Commissioner.